

PADRON DE INSPECTORES / VERIFICADORES MUNICIPIO DE GARCÍA, NUEVO LEÓN

DEPENDENCIA	AREA DE ADSCRICIÓN	NOMBRE DEL INSPECTOR / VERIFICADOR	CARGO INSPECTOR O VERIFICADOR	FOTOGRAFÍA	NOMBRE DEL JEFE INMEDIATO	CARGO DEL JEFE INMEDIATO	HORARIO DE ATENCIÓN Y SERVICIO	VIGENCIA DEL CARGO	MATERIA Y GIRO DE LA INSPECCIÓN/VERIFICACIÓN	FUNDAMENTO JURÍDICO DE LA INSPECCIÓN/ VERIFICACIÓN	DOMICILIO	TELÉFONO	CORREO ELECTRÓNICO
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	DIRECCION DE BIENESTAR ANIMAL	BLANCA ALICIA IBARRA HERNANDEZ	INSPECTOR		M.V.Z. CARLOS VALDERRAMA MARES	DIRECTOR DE BIENESTAR ANIMAL	8:00 A.M. A 5:00 P.M.	ADMINISTRACIÓ N 2021-2024	BIENESTAR ANIMAL	LEY DE PROTECCION Y BIENESTAR ANIMAL PARA LA SUSTENTABILIDAD DEL ESTADO DE NUEVO LEON, REFORMADA EL 7 DE JUNIO DE 2023. CAPITULO XVII, ARTICULOS DEL 108 AL 129		8119779400	direccionbienestarani mal@garcia.gob.mx
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	DIRECCION DE BIENESTAR ANIMAL	SANDRA PATRICIA PARRA VARGAS	RECEPCIONISTA		M.V.Z. CARLOS VALDERRAMA MARES	DIRECTOR DE BIENESTAR ANIMAL	8:00 A.M. A 5:00 P.M.	ADMINISTRACIÓ N 2021-2024	BIENESTAR ANIMAL	LEY DE PROTECCION Y BIENESTAR ANIMAL PARA LA SUSTENTABILIDAD DEL ESTADO DE NUEVO LEON, REFORMADA EL 7 DE JUNIO DE 2023. CAPITULO XVII, ARTICULOS DEL 108 AL 129		8119779400	direccionbienestarani mal@garcia.gob.mx
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	DIRECCION DE BIENESTAR ANIMAL	CARLOS VALDERRAMA MARES	DIRECTOR DE BIENESTAR ANIMAL	♣EF Stants	DRA. ELVA DIAMANTINA TORRES LUEVANO	TITULAR DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	8:00 A.M. A 5:00 P.M.	ADMINISTRACIÓ N 2021-2024	BIENESTAR ANIMAL	LEY DE PROTECCION Y BIENESTAR ANIMAL PARA LA SUSTENTABILIDAD DEL ESTADO DE NUEVO LEON, REFORMADA EL 7 DE JUNIO DE 2023. CAPITULO XVII, ARTICULOS DEL 108 AL 129		8119779400	direccionbienestarani mal@garcia.gob.mx